Pigłowski.**
**Magazyn Mebli ZAŁĘSKIEGO i S-ki**
w WARSZAWIE,
**137. Marszałkowska 137,**
posiada na składzie wielki wybór mebli wykwintnych i skromnych. Podejmuje się urządzenie apartamentów, podług rysunków. Dział dekoracyjno-tapicerski. Wynajem mebli mało używanych. 12r

**Propinacja do wydzierżawienia,**
**d. 1 (13) Stycznia 1895 r.,** jest do wypuszczenia propinacja w mieście Kutnie i okolicy. — Blizsza wiadomość udziela Administracja Dóbr Kutnowskich w Kutnie. J245
**Cennik Drzewek i roślin z Jankowa,** 944r
wyszedł i rozsyła go Skład Nasion, Narzędzi i Owoców **Ogrodnik Polski** Mazowiecka 11.